

Wzrost 3 U. 09. 2019
data

Ilość zad. L.p. 23345
Podpis

Kacny
Rady Miejskiej w Opocznie

opracowałam
PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Opocznie
Anna Zięba

Komisja Rozwoju Gospodarczego,
Budżetu, Handlu i Usług
Rady Miejskiej w Opocznie

W imieniu Rady Sołeckiej, mieszkańców Bielowic oraz nauczycieli
SP Bielowice, zwracam się z prośbą o przyjęcie do zadań inwestycyjnych na 2020r.
i zrealizowanie inwestycji polegającej na:

- uporządkowaniu terenu przy Szkole Podstawowej w Bielowicach – poprzez:
- wykonanie i zrealizowanie projektu : boiska szkolnego wielofunkcyjnego – m.in. z boiskiem do piłki nożnej, bieżni lekkoatletycznej(prostej 3 lub 4 torowej+ wokół boiska piłki nożnej (ok. 250 m) i skoczni w dal.

Nadmieniam, że w 2016 roku zwracaliśmy się do Burmistrza Rafała Kądzeli oraz Komisji Budżetowej o pozytywne zaakceptowanie naszej propozycji i umieszczenie w budżecie na 2017 r. lecz wtedy nie było dobrej woli dotyczącej takiej inwestycji. Pisaliśmy o wsparcie do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz do Rady Gminy Kleszczów o wsparcie – ale odpowiedź była taka sama –wymieniona inwestycja musi znaleźć się w Budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej –bo tylko takie zadania mogą otrzymać dofinansowanie, natomiast Rada Sołecka może takie inwestycje tylko zgłaszać do Burmistrza i Rady.

Kiedy budowano salę gimnastyczną, firma uszkodziła boisko asfaltowe (na obecną chwilę jest popękane i nie nadaje się do gier) i istniejące wcześniej boisko szkolne, które zostało rozjeżdżone przez ciężki sprzęt i nikt nie kwapił się do przywrócenia – chociaż do stanu poprzedniego. Przez mieszkańców zostało częściowo wyrównane, ale do stanu poprzedniego już nie wrócono i nadal nie można prowadzić na nim zajęć sportowych. Czyli boisko jest- ale jednocześnie go nie ma. Dzieci - dzięki istniejącej już sali gimnastycznej –powoli z roku na rok podnoszą swój poziom sportowy.

Należy brać pod uwagę również to, że przy szkołach (oprócz szkół miejskich) na terenie gminy Opoczno brak jest obiektów sportowych do rozgrywania imprez szkolnych.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby
za co z góry serdecznie dziękujemy

Do wiadomości
Burmistrz Miasta i Gminy Opoczno

ANDRZEJ PACAN

OTRZYMAŁEM 21.10.2019

Rumer T.